
АДМ ИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

07 ноября 2016 г. №202-пр
г.Барнаул

О внесении изменения в приказ 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов от 23.10.2014 
№ 209-пр

На основании постановления Администрации Алтайского края от 
30.11.11 №695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов»

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ управления Алтайского края по государственному 

регулированию цен и тарифов от 23.10.2014 №209-пр «О правлении управления 
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов» (в 
редакции от 04.08.2016 №109-пр) изменение, дополнив пункт 3 приложения 3 к 
настоящему приказу подпунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. Не позднее чем за 2 рабочих дня до проведения заседания 
Правления, в повестку которого включен вопрос об установлении 
(корректировке) тарифов в сферах теплоснабжения, холодного и горячего 
водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации, 
захоронения и обезвреживания твердых бытовых отходов на текущий период 
регулирования в отношении соответствующей организации, передать проект 
уточняющей информации в мониторинг ФАС России о принятых органами 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации решениях об 
установленных тарифах на текущий год в указанных в данном пункте сферах в 
формате заполненного электронного документа -  шаблона, в зависимости от 
сферы соответственно: BALANCE.CALC.TARIFF.WARM.XXXYEAR;
BALANCE.CALC.TARIFF.VSNA.XXXXYEAR;BALANCE.CALC.TARIFF.HOT 
VSNA.XXXXYEAR;BALANCE.CALC.TARIFF.VOTV.XXXXYEAR;BALANC 
E.CALC.TARIFF.UTBO.XXXXYEAR по всем муниципальным образованиям, 
в которых соответствующей организацией осуществляется регулируемая



деятельность, в отдел мониторинга, анализа и развития информационных 
технологий.».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по 
тарифам.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru

